



COVERAX-M-CHEMIE GmbH

Chemisch - technische Spezialprodukte

INFORMACJA O PRODUKCIE ANTIPAROLI -GEL

Art. nr 644

WŁAŚCIWOŚCI

ANTIPAROLI-GEL to alkaliczny żel czyszczący, bez problemu usuwający warstwy akrylu, farb olejowych, mazaków, farb dyspersyjnych, lakierów i graffiti ze wszystkich powierzchni ługoodpornych, takich jak: wapień muszlowy, piaskowiec, beton, szkło, cement włóknisty, klinkier, marmur, trawertyn, granit, lastrico, płytki, tynki, drewno itp. ANTIPAROLI-GEL czyści i usuwa lakier w jednej operacji.

Żelowa struktura preparatu umożliwia jego łatwe rozprowadzanie również na powierzchniach pionowych.

ANTIPAROLI-GEL jest niepalny, ulega biodegradacji i jest niemal bezzapachowy.

ZASTOSOWANIE:

Przykryć części aluminiowe, eloksalowane i wrażliwe na ług.

Konieczne jest wykonanie powierzchni próbnej i sprawdzenie tolerancji materiału. Nie stosować w temperaturze poniżej +5°C i na bezpośrednim nasłonecznieniu!

ANTIPAROLI-GEL rozprowadzić szczotką lub nylonowym pędzlem puszkowym na nawilżonych powierzchniach, odczekać 30 min., aż zadziała (wymagany czas działania może wynieść nawet kilka godzin) i zmyć wodą pod ciśnieniem. W przypadku malunków ekstremalnych należy nanieść możliwie najgrubszą warstwę ANTIPAROLI-GEL, żeby produkt nie wysechł zbyt szybko. Można też przykryć powierzchnię folią, aby zapobiec jej wyschnięciu, gdyż wyschnięty produkt nie wykazuje już żadnego działania.

W przypadku powierzchni gładkich zaleca się ewentualnie ściągnięcie szpachlą głównej części rozpuszczonych zanieczyszczeń i pasty czyszczącej. Koniecznie należy zwrócić uwagę na to, by spłukiwać tak długo, aż nie będzie się już tworzyć piana, ewentualnie można wszystko zneutralizować neutralizatorem S.

ANTIPAROLI-GEL rozpuszcza wszystkie znane lakiery do drewna i powłoki malarskie. Przeznaczone do usunięcia warstwy farby należy możliwie najgrubiej pokryć preparatem ANTIPAROLI-GEL. Również tu obowiązuje zasada, że rodzaj i liczba warstw malarskich określają czas działania! Rozpuszczone warstwy farb należy usunąć szpachelką a pozostałe resztki farb i zużytego preparatu spłukać ciepłą wodą.

Prezes: Heinz Macierzynski, HRB (KRS) 3457 Sąd Rejonowy Böblingen, NIP UE: DE146151251

Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania produktu udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.